

Kłodzko, dn. 13.05.2025 r.

ZDP.241.AZ.14.3.2025

nr postępowania **ZDP.241.14.2025**

nazwa zadania: **Remonty murów oporowych w ciągu dróg powiatowych Powiatu Kłodzkiego**

**ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE
ORAZ ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 2**

(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP)

CZĘŚĆ I: REMONTY - OBWÓD DROGOWY NR 1 W SZCZYTNEJ

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	ZPUH INSAND Józef Gruszecki	ul. Spacerowa 8A, 57-250 Złoty Stok
2.	MAR-KOP Robert Woźniak	ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia

I. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu odrzuca ofertę Wykonawcy:

MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK

UL. MICKIEWICZA 5A, 57-410 ŚCINAWKA ŚREDNIA

UZASADNIENIE PRAWNE:

Oferta Wykonawcy: **MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK** z siedzibą: **UL. MICKIEWICZA 5A, 57-410 ŚCINAWKA ŚREDNIA** podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP: „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Wykonawca, w złożonej przez siebie ofercie, w części formularza ofertowego dotyczącego deklarowanego okresu gwarancji wpisał 60 m-cy.

Z uwagi, że zadeklarowany przez Wykonawcę okres gwarancji stanowił jedno z kryteriów oceny ofert, Zamawiający, aby zapewnić możliwość jednoznacznej oceny ofert złożonych do postępowania, wyznaczył dolną i górną granicę okresu gwarancji (min. 24 miesiące - max. 48 miesięcy). Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ), Wykonawca mógł zaproponować termin trwania gwarancji należytego wykonania przedmiotu zamówienia w pełnych miesiącach (tj. 24, 25, ..., 47, 48) w przedziale od 24 do 48 miesięcy. Zamawiający w SWZ wskazał również zapis, że oferta Wykonawcy, który nie zastosuje się do powyższej dyspozycji zostanie odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

Wykonawca w złożonej przez siebie ofercie nie zastosował się do zapisów SWZ, Zamawiający w tej sytuacji zobowiązany był uznać, że treść złożonej przez Wykonawcę oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający, biorąc powyższe pod uwagę, zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy **MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK** na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Oceny ofert niepodlegających odrzuceniu dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

Lp.	Wykonawca	Adres	Cena brutto [PLN]	Ilość Punktów Kryterium cena	Okres gwarancji [miesiące]	Ilość punktów kryterium GWARANCJA	łączna ilość punktów
1.	ZPUH INSAND Józef Gruszecki	ul. Spacerowa 8A 57-250 Złoty Stok	85.271,64	100,00	48	100,00	100,00

III. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

ZPUH INSAND Józef Gruszecki

UL. SPACEROWA 8A, 57-250 ZŁOTY STOK

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca: **ZPUH INSAND Józef Gruszecki** złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia **20.05.2025 r.**

CZĘŚĆ II: REMONTY - OBWÓD DROGOWY NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	MAR-KOP Robert Woźniak	ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia

I. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu odrzuca ofertę Wykonawcy:

MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK

UL. MICKIEWICZA 5A, 57-410 ŚCINAWKA ŚREDNIA

UZASADNIENIE PRAWNE:

Oferta Wykonawcy: **MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK** z siedzibą: **UL. MICKIEWICZA 5A, 57-410 ŚCINAWKA ŚREDNIA** podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP: „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Wykonawca, w złożonej przez siebie ofercie, w części formularza ofertowego dotyczącego deklarowanego okresu gwarancji wpisał 60 m-cy.

Z uwagi, że zadeklarowany przez Wykonawcę okres gwarancji stanowił jedno z kryteriów oceny ofert, Zamawiający, aby zapewnić możliwość jednoznacznej oceny ofert złożonych do postępowania, wyznaczył dolną i górną granicę okresu gwarancji (min. 24 miesiące - max. 48 miesięcy). Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków

Zamówienia (zwanej dalej SWZ), Wykonawca mógł zaproponować termin trwania gwarancji należytego wykonania przedmiotu zamówienia w pełnych miesiącach (tj. 24, 25, ..., 47, 48) w przedziale od 24 do 48 miesięcy. Zamawiający w SWZ wskazał również zapis, że oferta Wykonawcy, który nie zastosuje się do powyższej dyspozycji zostanie odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

Wykonawca w złożonej przez siebie ofercie nie zastosował się do zapisów SWZ, Zamawiający w tej sytuacji zobowiązany był uznać, że treść złożonej przez Wykonawcę oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Zamawiający, biorąc powyższe pod uwagę, zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy **MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK** na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

II. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 2

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr **ZDP.241.14.2025** na realizację zadania pn.: „**Remonty murów oporowych w ciągu dróg powiatowych Powiatu Kłodzkiego**” dla CZĘŚCI 2: **REMONTY - OBWÓD DROGOWY NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ**, na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy PZP.

UZASADNIENIE

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający unieważnia w/w postępowanie na podstawie art. 255 ust. 2) ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Uzasadnienie faktyczne:

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 29.04.2025 r. do godziny 10:00 wpłynęła jedna oferta. Zamawiający, w trakcie weryfikacji oferty złożonej do postępowania, zobowiązany był do jej odrzucenia.

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 2) ustawy PZP.

CZĘŚĆ III: REMONTY - OBWÓD DROGOWY NR 3 W NOWEJ RUDZIE

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	MEL-KAN-BUD Sp. j. Dynowska, Kuchta	ul. Pusta 6, 58-100 Świdnica
2.	MAR-KOP Robert Woźniak	ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia

I. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu odrzuca ofertę Wykonawcy:

MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK

UL. MICKIEWICZA 5A, 57-410 ŚCINAWKA ŚREDNIA

UZASADNIENIE PRAWNE:

Oferta Wykonawcy: **MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK** z siedzibą: **UL. MICKIEWICZA 5A, 57-410 ŚCINAWKA ŚREDNIA** podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP: „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Wykonawca, w złożonej przez siebie ofercie, w części formularza ofertowego dotyczącego deklarowanego okresu gwarancji wpisał 60 m-cy.

Z uwagi, że zadeklarowany przez Wykonawcę okres gwarancji stanowił jedno z kryteriów oceny ofert, Zamawiający, aby zapewnić możliwość jednoznacznej oceny ofert złożonych do postępowania, wyznaczył dolną i górną granicę okresu gwarancji (min. 24 miesiące - max. 48 miesięcy). Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ), Wykonawca mógł zaproponować termin trwania gwarancji należytego wykonania przedmiotu zamówienia w pełnych miesiącach (tj. 24, 25, ..., 47, 48) w przedziale od 24 do 48 miesięcy. Zamawiający w SWZ wskazał również zapis, że oferta Wykonawcy, który nie zastosuje się do powyższej dyspozycji zostanie odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

Wykonawca w złożonej przez siebie ofercie nie zastosował się do zapisów SWZ, Zamawiający w tej sytuacji zobowiązany był uznać, że treść złożonej przez Wykonawcę oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający, biorąc powyższe pod uwagę, zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy **MAR-KOP ROBERT WOŹNIAK** na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

II. PUNKTACJA PRYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Oceny ofert niepodlegających odrzuceniu dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

Lp.	Wykonawca	Adres	Cena brutto [PLN]	Ilość Punktów Kryterium cena	Okres gwarancji [miesiące]	Ilość punktów kryterium GWARANCJA	łącznie ilość punktów
1.	MEL-KAN-BUD Sp. j. Dynowska, Kuchta	ul. Pusta 6 58-100 Świdnica	303.694,63	100,00	48	100,00	100,00

III. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

MEL-KAN-BUD SP. J. DYNOWSKA, KUCHTA
UL. PUSTA 6, 58-100 ŚWIDNICA

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca: **MEL-KAN-BUD SP. J. DYNOWSKA, KUCHTA**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia **20.05.2025 r.**

mgr Maciej Bielas
Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku
.....
Kierownik Zamawiającego